
Администрация городского округа  

город Фролово Волгоградской области 
 
 
 

 
 
От  07.11.2018         №   1616 

 
 

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации 
городского округа город Фролово Волгоградской области  

от 11.12.2017 № 1934 «Об  утверждении административного регламента 
предоставления Администрацией городского округа город Фролово 

Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление  
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объектов капитального строительства»  

на территории городского округа город Фролово Волгоградской области 
 
 

На основании Предписания комитета архитектуры и градостроительства 
Волгоградской области об устранении нарушений законодательства о 
градостроительной деятельности №13-18/П от 13.08.2018 (входящий №5084 от 
16.08.2018), руководствуясь Уставом городского округа город Фролово 
Волгоградской области, Администрация городского округа город Фролово               
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации городского округа город 
Фролово Волгоградской области от 11.12.2017 № 1934 «Об  утверждении 
административного регламента предоставления  Администрацией городского 
округа город Фролово Волгоградской области муниципальной услуги 
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства» на территории городского округа город Фролово Волгоградской 
области, следующие изменения и дополнения:   

1.1. В Административном регламенте предоставления Администрацией 
городского округа город Фролово Волгоградской области муниципальной услуги 
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства» на территории городского округа город Фролово Волгоградской 
области, утвержденном названным постановлением, подпункт 2.7.3  пункта 2.7. 
раздела 2 административного регламента дополнить абзацем следующего 
содержания:    

«При поступлении обращения за получением услуг, подписанного 
квалифицированной подписью, исполнитель услуг обязан провести процедуру 
проверки действительности квалифицированной подписи, с использованием 
которой подписан электронный документ (пакет электронных документов) о 
предоставлении услуги, предусматривающую проверку соблюдения условий, 
указанных в статье 11 Федерального закона от 6 апреля 2011 года № 63-ФЗ "Об 
электронной подписи". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

consultantplus://offline/ref=78F1EA943BF796AFE12F6D249619C603DB4514FB66D2009087E2EE8109E5732F779E4AB1B90192C2FEE41F5B11F6F01944102EA74C80852Cq14AK


3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Администрации городского округа город Фролово 
П.Р.Моломина. 

 
 
 

Глава Администрации 
городского округа город Фролово                                                   И.А.Лукъянсков 


